
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 

 

 

ふ り が な 

会 社 名 
 会員番号  

所 在 地 
〒    -      

 

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ ％8％ 

メールアドレス  

資 本 金  業  種  従業員数  

ふ り が な 

参 加 者 

 
参加者役職  

 

申込書 

●内 容 

1）Instagram の基本と活用事例 

2）見られるプロフィールの整え方 

3）写真映えする投稿のコツ 

4）難しくない！話題の Edits 紹介 

5）動画投稿までのステップ実演 

6）続けるコツ＆よくある質問 

 
 

FAX 06-6771-2257 

ウェブ集客コンサルタントとして、ホームページ診

断、SNS活用法など、事例に基づいた集客力アッ

プに繋がるノウハウを初心者にも分かりやすくレク

チャーしている。 

業種に応じた最適なウェブ集客の仕組作りをアド

バイスし、受注増、求人の応募増、広告費の削減

等、多数の実績を持つ。 

お願い 本事業は大阪府の経営支援事業費補助金の一部を受けて実施しているため、大阪府へ実施報告を致します。 
講演会ご参加の際には、必ずアンケートにご協力賜わり、事務局までご提出ください。アンケートの提出に関しましては、 
メール・ＦＡＸ等でご連絡申し上げることもございます。ご了承ください。 

 【お問合せ】 大阪商工会議所 南支部 ☎ 06-6771-2211 （担当：今井） 

スマホで簡単！ I n s t a g r a m （インスタ）基礎セミナー 

株式会社まさゆめ企画 代表取締役 

 

「無料」で新規客を獲得したい方必見！ 

 ～ 

主催 大阪商工会議所 南支部 

●定 員 ２０名（先着順） 
      ※1社１名まで受付とさせていただきます。 

      ※開催 1 週間前頃に受講票をお送りいたします。 

スマホで簡単！Instagram（インスタ）基礎セミナー 

 Instagramは、写真や動画を使ってお店の魅力やサービス内容を無料で発信できるツールです。 

近年は年齢層問わず利用者が広がっており、集客や信頼づくりに活用する動きが進んでいます。 

本セミナーでは、アカウントの基本操作から、見やすく信頼されるプロフィールの作り方、最新の

動画編集アプリ Edits の使い方もご紹介し、実際に投稿のやり方までを初心者にもわかりやすくご

紹介します。スマホ操作に不安がある方でも安心してご参加いただける内容となっております。 

田頭 正宏 氏 

 

※ご記入頂いた情報は、本事業の事務業務に利用するとともに、大阪商工会議所の各種連絡・情報提供（e メールによる事業案内含む）に利用します。また大阪府（事業費補助金交付元）、講師へ

参加者名簿として提供します。これらについては申込者ご本人に同意いただいたものとして取り扱わせていただきます。 

 

●講  師 

２０2５年９月１０日（水）１4：00 ～ 16：00 

 

●場 所 大阪商工会議所 南支部 会議室 大阪市天王寺区堀越町 13－18 銀泉天王寺ビル５階  

最寄駅：地下鉄・JR「天王寺」、近鉄「大阪阿部野橋」、阪堺「天王寺駅前」 

●受講料 無料 

。 

 


